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Proposta de Critérios para Pontuagao -2020

1. DAPs Fisicas, percentual:

01 pontos - 50 a 70% de DAPs Fisicas na DAP Juridica
02 pontos - 71 a 90% de DAPs Fisicas na DAP Juridica
03 pontos - 91 a 100% de DAPs Fisicas na DAP Juridica

2. Categorizacao das Organizacoes
03 pontos - Associagoes
06 pontos - Cooperativas




Proposta de Criterios para Pontuagao -2020

3. Participacao das mulheres:

01 ponto - 40 a 50% de mulheres na proposta
02 pontos - 51 a 75% de mulheres na proposta
03 pontos - 76 a 100% de mulheres na proposta

4. Participacao de Assentados da Reforma Agraria, PNCF e PCTs ( Povos e
Comunidades Tradicionais)

01 ponto - até 50% de Assentados da Reforma Agraria e PNCF com DAP A, B e A/C ¢ PCTs
02 pontos - 51 a 75% Assentados da Reforma Agraria e PNCF com DAP A, B ¢ A/C e PCTs
03 pontos - 76 a 100% Assentados da Reforma Agraria e PNCF com DAP a, B e A/C ¢ PCTs



Proposta de Criterios para Pontuagao -2020

5. Percentual de DAPs no Cadastro unico

01 ponto - proposta com DAPs fisicas no Cadunico abaixo de 50%

03 pontos - proposta com 50% a 65% de DAPs Fisicas no cadastro tinico
04 pontos - proposta com 66 a 80% de DAPs Fisicas no cadastro unico
05 pontos - proposta com 81 a 100% de DAPs Fisicas no cadastro tinico

6. Doacao de Alimentos em municipios do MAPA Insan*

03 pontos — proposta contendo no minimo 70% doacao de alimentos em municipios com média
vulnerabilidade no Mapa Insan:

04 pontos - proposta contendo no minimo 70% da doa¢ao de alimentos em municipios com alta
vulnerabilidade no Mapa Insan

05 pontos — proposta contendo no minimo 70% da doacdo de alimentos em municipios com
muito alta vulnerabilidade no Mapa Insan

*Quando a organiza¢do apresentar mais de 70% das entregas em dois ou mais municipios constantes do MAPA INSAN, receberd a pontuacdo do municipio de menor vulnerabilidade"
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Proposta de Criterios para Pontuagao -2020

Critérios de Desempate

1° Menor valor do Indice de Desenvolvimento Humano Municipal (IDHM) do municipio da
organizacao fornecedora;

2° Projetos com 100 % de produtos organicos ou agroecoldgicos

3° Maior niimero de DAP fisica no CadUnico

4° Maior percentual de doagdo em municipios INSAN

5° Menor valor do projeto

6° Menor data de envio da proposta de participacao completa ( via PAAnet — ).
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Superintendéncias Regionais

Sureg/AC
acsureg@conab.gov.br
Tel.68 3221.8921

Sureg/AL
al.sureg@conab.gov.br
Tel.82 3358.6145

Sureg/AM
amsureg@conab.govbr
Tel.92 3182 2404

Sureg/AP
ap.sureg@conab.gov.br
Tel.96 3222 5975

Sureg/BA
basureg@conab.gov.br
Tel.713113.8630

Sureg/CE
cesureg@conab.govbr
Tel.853252.1384

Sureg/DF
df sureg@conab.govbr
Tel.61 3363.2502

Sureg/ES
essureg@conab.gov.br
Tel. 27 3041.4005

Sureg/GO
go.sureg@conab.gov.br
Tel.62 3269.7439

Surea/MA
ma.sureg@conab.gov.br
Tel.98 21091302

Sureq/MT
mt.sureg@conab.gov.br
Tel.65 3616.3803

Sureg/M5
ms.sureg@conab.gov.br
Tel.67 33821502

Surea/MG
mg.sureg@conab.gov.br
Tel. 31 32902800

Surea/FA
pa.sureg@conab.govbr
Tel.91 32183600

Sureg/PB
ph.sureg@conab.govbr
Tel. 83 32426566

Surea/FR
prsureg@conab.govbr

Tel.413313.2700

Surea/PE
pe.sureg@conab.gov.br
Tel. 81 3453.4038

Surea/Pl
pi.suregi@conab.gov.br
Tel. 86 31945405

Sureq/RJ
rsureg@conab.govbr
Tel. 21 3861.5750

Sureq/RN
rn.sureg@conab.gov.br
Tel. 84 4006.7616

Sureg/R5
rs.suregi@conab.govbr
Tel.51 33266450

Sureg/RO
ro.sureg@conab.gov.br
Tel.693216.8418

Surea/RR
rrsureg@conab.gov.br
Tel. 95 3182.2404

Sureg/5C
sc.sureg@conab.govbr
Tel. 48 3381.7221

Sureq/5P
spsureg@conab.gov.br
Tel. 11 32644816

Sureq/SE
se.sureg@conab.gov.br
Tel. 7032091523

Sureg/TO
to.sureg@conab.govbr
Tel.63 3218.7402
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